
UCHWAŁA Nr IX/35/07
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 24 września 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165,166,
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z
późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§1-

W uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2007 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l ust. l - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 186 982 zł., zgodnie z
załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 10 996 644 zł.,
2) w § l ust.2 lit. a - zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami o kwotę 5710 zł., zgodnie z załącznikiem
nr 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 2 004 003 zł.,
3) w § 2 ust. l - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 186 982 zł., zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 12 428 982 zł.,
4) w § 2 ust.2 lit. a - zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami o kwotę 5710 zł., zgodnie z załącznikiem
nr 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 2 004 003 zł.,
5) w § 3 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do niniejszej
uchwały,
6) w § 7 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 167 185 zł. Wydatki inwestycyjne po

^ zmianach na 2007r. wynoszą 4 581 681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
7) w § 8 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 7 do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczącyjlady Gminy
70 ćcSjyiti

Krzysztof Gałązka



tet-^K A ^oi^rĄ-nr

R a d y G , n : n y W ą s o w o

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r - po stronie dochodów

Dziat
010
010
010

754
754
754

756
756
756

801
801
801

852
852

852
852

852
852

852

854
854
854

Rozdział
01010
01010

75412
75412

75621
75621

80101
80101

85213
85213

85214
85214

85295
85295

85415
85415

§
0960

6300

0020

2030

2010

2010

2030

2030

Nazwa
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Rolnictwo i łowiectwo

Wpt. z tyt. pom. finans. udziel. między jst na dof.wt.zad.inwest.i żak.
Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Podatek dochodowy od osób prawnych
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Doch.od osób pr.,od os.fiz.i od inn.jedn.niep.os..pr.oraz wyd.

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real.własn. zadań bież. gmin/zw. gmin/
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real.zad.bież.z zakr.adm. rząd. oraz in
Skł.na ubezp.zdr.opł.za osob.pobier.niekt.św.z pom. społ.-św. rodź.

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real.zad.bież.z zakr.adm. rząd. oraz in
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ubezp. emerytalne i rentowe

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real.własn. zadań bież.gmin/zw.gmin/
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na real.własn. zadań bież.gmin/zw.gmin/
Pomoc materialna dla uczniów
Edukacyjna opieka wychowawcza

RAZEM DOCHODY

Plan

228 670
275 607

500

1 000
670 920

2060619

24080
99080
99080

8000
8000

94000
150000

72000
72000

2 114750

30666
30666

118666

10809662

Zmniejszenie Zwiększenie
22500
22500
22500

97244
97244
97244

441
441
441

18357
18357
18357

1 710
1 710

4000
4000

20 100
20 100

25810

22630
22630
22630

186982

Plan po zmianie
22500

251 170
298 107

97244
97244
97744

1 441
671 361

2 061 060

42437
117437
117437

9710
9710

98000
1 54 000

92 100
92 100

2 140560

53296
53296

141 296

10996644

: R Z E W O N l C Z Ą C Y RADY

i\ !•-"••



p a d y G-r.ry/ W o s a w o
z dnie

Zestawienie zmian w planie finansowym zadań zleconych - po stronie dochodów

Dział

852
852

852
852

852

Rozdział

85213
85213

85214
85214

§

2010

2010

Nazwa

Dot.cel.otrzym.z budź. pań. na real.zad.bież.z zakr.adm. rząd. oraz in
Skł.na ubezp.zdr.opł.za osob.pobier.niekt.św.z pom.społ.-św.rodz.

Dot.cel.otrzym.z budź. pań. na real.zad.bież.z zakr.adm. rząd. oraz in
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ubezp. emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Razem dochody zadań zleconych

Plan

8000
8000

94000
94000

1 902 000

1 998 293

Zmniejszenie Zwiększenie

1 710
1 710

4000
4000

5710

5 7 1 0

Plan po zmianie

9710
9 7 1 0

98000
98000

1 907710

2 004 003

C C

:<ZEWODNiC/,\CY RADY



Rady Gminy W ą s o w o

z dnia:

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007r - po stronie wydatków

Dział

010
010
010

600
600
600

700
700
700

754
754
754

758
758
758

801
801
801
801
801
801

801
801

Rozdział

01010
01010

60016
60016

70005
70005

75412
75412

75818
75818

80101
80101
80101
80101
80101

80113
80113

§

6050

6050

4270

6060

4810

4010
4110
4120
4300
6050

4300

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne
Transport i łączność

Zakup usług remontowych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rezerwy
Rezerwy ogólne i celowe
Różne rozliczenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz pracy
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół

Plan

383 000
383 000
443 237

584 505
709 566
829149

15000
40000
40000

20000
115973
116473

50000
50000
50000

1 299231
252 581

36586
38 170

190600
2 481 364

307 500
310000

Zmniejszenie

10000
10000
10000

10000
10000
10000

27000
27000

Zwiększenie

2500
2500
2500

167000
167000
167000

97244
97244
97244

11 622
2640

358
3 7 3 7

441
18798

Plan po zmianie

385 500
385 500
445 737

751 505
876 566
996149

5000
30000
30000

11 7 244
213217
213717

40000
40000
40000

1 310853
255221

36944
41 907

191 041
2500 162

280 500
283 000



801

852
852

852
852

852
852

852

854
854
854

900
900
900

85213
85213

85214
85214

85295
85295

85415
85415

90001
90001

4130

3110

3110

3240

6050

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Skł.na ubezp.zdr.opł.za osob.pobier.niekt.św.z pom.spot.-św.rodz.

Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skt.na ubezp. emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne
Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Stypendia dla uczniów
Pomoc materialna dla uczniów
Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM WYDATKI

3 683 296

8000
8000

175000
175000

97000
102000

2 262 394

30666
30666

128666

100000
100000
204 000

12242000

27000

100000
100000
100000

147000

18798

1 710
1 710

4000
4000

20 100
20 100

25810

22630
22630
22630

333 982

3 675 094

9 7 1 0
9 710

179000
179000

117 100
122 100

2 288 204

53296
53296

151 296

0
0

104000

12428982



Zestawienie zmian w planie finansowym zadań zleconych - po stronie wydatków

Dziat

852
852

852
852

852

Rozdział

85213
85213

85214
85214

§

4130

3110

Nazwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Skt.na ubezp.zdr.opł.za osob.pobier.niekt.św.z pom.spot.-św.rodz.

Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ubezp. emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Razem wydatki zadań zleconych

Plan

8000
8000

94000
94000

1 902 000

1 998 293

Zmniejszenie Zwiększenie

1 710
1 710

4000
4000

5710

5710

Plan po zmianie

9 7 1 0
9710

98000
98000

1 907710

2 004 003

.HZKWOD^K-ZĄCYRADY



Załącznik nr_JEL_/Jo uchwały nr 1*1 bb>| Oł"

Rady G m i r. y W ą s e w o

PRZYCHODY l ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU l
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ

MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p.

1.

2.

3.

l.
1.

2.

3.
4.
5.

6.

II.

1.

2.
3.
III.

Treść

Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik
(różnica między 1 i 2 (+) lub
między 2 i 1 (-) )
Przychody
Sprzedaż papierów
wartościowych (+)
Kredyty zaciągnięte w bankach
krajowych (+)
Pożyczki (+)
Prywatyzacj majątku (+)
Nadwyżka budżetu z lat
ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z
rozliczeń kredytów i pożyczek z
lat ubiegłych

Rozchody
Wykup papierów wartościowych

Spłata kredytu (-)
Spłata pożyczki (-)
Udzielone pożyczki (-)

Klasyfikacja przychodów i
rozchodów §

931

955

992

Kwota

10996644

12428982

-1 432 338

1 610487
1 200 000

410487

178 149

178 149

RZEWODNiCZ.^Y RADY

K— / " r-ca



Załącznik nrĵ j.io uchwały nr l* j og"

R a d y G m i n y W ą s e w o

z dnia .
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE

L.p.

1
1.

2

Dział

2

010

010

Rozdział

3

01010

01010

Nazwa
programu

inwestycyjnego

4

Kontynuacja
budowy sieci w
miejsc. Grądy,
Rząśnik
WŁ.,Rząśnik Szl
.Rząśnik
Majdan, Brudki
Nowe.Wąsewo
Lach, Bagatele,
Dalekie oraz
stacji uzdat.
wody w
Rząśniku
Wtośc.i budowa
sieci wód. w
miejsc. Rososz,
Króle , Choiny ,
Jarząbka, Ruda,
Grębki

Wykonanie sieci
wodociągowej
Dalekie-
Modlinek

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonywanie

programu

5

UG

UG

Okres
realizacji
programu

6

2004-
2007

2007

Łączne
nakłady

inwestycyjne

7

210000

35000

. Wysokość wydatków w latach

2007
środki własne

8

81 330

35000

kredyty pożyczki
9

inne środki
10

128670

?OOR£UUU

11 12

C



3

4

5

6

7

8

010

600

600

600

750

754

01010

60016

60016

60016

75023

75412

Budowa
przydomowych
oszyszczalni na
terenie gminy

Przebudowa
placu im.Ks.M.
Ktobukowskiego
w Wąsewie:
układanie
chodników
.krawężników
oraz miejsc
postojowych
wokół skweru i
położenie
nawierzchni
asfaltowej
Budowa drogi
gminnej we wsi
Zgorzałowo
Modernizacja
drogi transportu
rolnego -Brudki
Stare-Majdan
Suski
Zakup
komputerów
Zakup
samochodu
gaśniczego dla
OSP Wąsewo

UG

UG

UG

UG

UG

UG

2007

2006-
2007

2007

2007

2007

2007

140 500

288605

420 000

42900

25000

117244

40500

288 605

220 000

22900

25000

20000

100 000

200 000

20000

97244



9

10

11

12

801

900

926

926

80101

90001

92601

92601

Wymiana
pokrycia
dachowego na
budynku Szkoły
Podstawowej w
Rząśniku
Włościańskim
wraz z
remontem klasy
"0"

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na
budowę sieci
kanalizacyjnej
Budowa hali
sportowej w
Wąsewie
Wyposażenie
Gminnego
Centrum Sportu
i Rekreacji -hala
sportowa

UG

UG

UG

UG

2007

2008

2004-
2007

2007

191 041

100 000

3068533

42858

4681681

116041

1968533

12858

2 830 767

75000

1 100000

30000

1 750914

100000

100 000



Załącznik nr__3l_<io uchwały nr

Rady Gminy W ą s e w o
y.00

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA l GOSPODARKI WODNEJ NA
2007rok

Lp.
1

1.

2.

3.

4.

2
Stan funduszu na
początek roku

Przychody

Wydatki
Stan funduszu na
koniec roku

Kwota w zł
3

12038

500

12288

250

Treść

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
0690 - Wpływy z różnych opłat
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
9001 1 -Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
§ 4300 -Zakup usług pozostałych - 12 038 zł
§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia - 250 zł

Strona 1 z 1


